SudokusWeb.com SudokusWeb.com

Sudokus diarios gratis para imprimir ou jogar online

Sudoku de nivel Muito Facil do dia 02/05/2020 Sudoku de nivel Facil do dia 02/05/2020
4 5 211019 7 1|4 3 215
611|395 2 712 6 9
3 7 51 3|8 219
9|5|6|8|1|3]7|2]|4 9 4 5
2 716]3 1. 8 1 9|7 .
3 4152 9 ; 411 9|8 6|3|5 ;
1 3|7 6 if 4 i
5|2 4 3 |: 9 8 6 :
713 9 § 4|2 8|13 §
Sudoku de nivel Medio do dia 02/05/2020 Sudoku de nivel Dificil do dia 02/05/2020
3 9 8 4 3
1 9 9 1
2 |1 3 6 216 719
9/6|3]8 4117 917 6
8 5 . 415 8 |.
7 6 ; 2 |7 4 ;
112]7 5|3 é 2|84 7 2
6 5 : 5 6 :
6 3]s 7 § 6 3 §
SudokusWeb.com SudokusWeb.com
Pagina 1/2

© 2005 - 2024 https://lwww.SudokusWeb.com
Todos os direitos reservados. E proibida a reproducéo total ou parcial desta publicag&o.




SudokusWeb.com

Sudokus diarios gratis para imprimir ou jogar online

Sudoku de nivel de Especialista do dia 02/05/2020

W09 'qaMSNYoOPNS MMM 0202 @

™

o0)

Sudoku de nivel Medio do dia 02/05/2020

Sudoku de nivel Facil do dia 02/05/2020

Sudoku de nivel Muito Facil do dia 02/05/2020

W09 qaMSNYOPNS MMM

0202 @

8
5
3
2

7

3|7|1914(6(8]2|5]|1
6(4(8)1(5]2]7|3(9
5(2(1]9(3]|7]6|4
9(6|3|8|2|4]1]|7

2(814]|5|7|119]|6

1(5]7]13]|9(6]4]8
8|11|2)7|4|5|3(9]|6

7(3]|6|2]|8|9]5|1|4
4(9([5]16]1]|3]|8]|2

W09 qaMSNYOPNS MMM

0c0c ©

1
8
4
5

3

1({4(9]8|3|7]2|5(6
5|/7(2]1(6]|4]13|8(9
3|18(6]5([2]|9]7]|4
6(9|3|4|7[5]1]|2

812|5|6|1(3]9]|7
4111719(8([2]6](3

2|16(8|3(5|114|9(7
9(3|1|7]|4([8]5([6]|2
715]412])19(6]8]|1

W02 GaMSN3OPNS MMM

0c0Cc @

6
4

1
8

5

418|5]16|2|19(3(7
716(1]13(|9|5]14(8]2
319(2)7]4]|8]5|(1
9|5|6]8(1[3]7]|2

2(418]19]|7]|6]3|5

1{3|7]4(5]2]6]|9

8[(1|4]15|3|7]12(|6(9
5(2]|9]1(6(4]18]|7]|3
6[7]3]12]|8]|9]1|4

Sudoku de nivel de Especialista do dia 02/05/2020

Sudoku de nivel Dificil do dia 02/05/2020

W02 qaMSNY0PNS MMM

020Cc ©

~woldlgt|(Nn|m]o|o |
o|N|o]o(|~[dHlS v |m
<t [m|ojo|(w]|ofr~|d]|N
wi~lo]m|o|(N]ld|o |
O[(H[NI~ [ |Oojo (M ]|w
m|o|st]d|o|wnfo |~
Nfo[m]o|d|~jw [ |©
Al vl |[o|olm |~
Olo|~fwu ol |o |

WI02°'gamsnyopns'’mmm 0zZ0Z ®
mw|ojo |||~
olo(~m|a|dHjo (< w
N[~ |[o|v]o|m]|o
Al O] |[m|o]r~ ||
ofN|olt|[d|~n|o|m
O~[mjo|(w| Nt |o
~lo|djN | |m]o(w]|w©
mwlmlold|~|olN (o<
<t |(o|Nfw|[o|ofm |~

Péagina 2/2
© 2005 - 2024 https://lwww.SudokusWeb.com

Todos os direitos reservados. E proibida a reproducéo total ou parcial desta publicagéo.



